

Hammerhus ApS
CVR-nr. 32662927

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2015

Dirigent



Navn: Niels Skovgaard Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hammerhus ApS

Sønder Alle 9

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32662927

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Niels Skovgaard Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anlægsinvestering i fast ejendom, herunder udlejning af erhvervslejemål og andre formueplaceringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på 434 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke i indeværende år været forhold, der giver anledning til usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke i regnskabet været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Nettoomsætning		2.947.959	3.034.413
Andre eksterne omkostninger		<u>(411.617)</u>	<u>(614.688)</u>
Bruttoresultat		2.536.342	2.419.725
Personaleomkostninger		0	(19.781)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(513.578)</u>	<u>(513.578)</u>
Driftsresultat		2.022.764	1.886.366
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.456.938)</u>	<u>(2.413.516)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(434.174)	(527.150)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Årets resultat		<u>(434.174)</u>	<u>(507.150)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(434.174)</u>	<u>(507.150)</u>
		<u>(434.174)</u>	<u>(507.150)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>61.029.297</u>	<u>61.484.018</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>61.029.297</u>	<u>61.484.018</u>
 Anlægsaktiver		 <u>61.029.297</u>	 <u>61.484.018</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>39.477</u>	 <u>7.466</u>
Tilgodehavender		<u>39.477</u>	<u>7.466</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>2.534</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>39.477</u>	 <u>10.000</u>
 Aktiver		 <u><u>61.068.774</u></u>	 <u><u>61.494.018</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		121.523	55.697
Egenkapital		246.523	180.697
Gæld til realkreditinstitutter		56.568.156	57.107.542
Deposita		1.458.411	1.437.784
Langfristede gældsforpligtelser	3	58.026.567	58.545.326
Bankgæld		760.656	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		250.313	250.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.164	72.456
Anden gæld		1.742.551	2.445.226
Kortfristede gældsforpligtelser		2.795.684	2.767.995
Gældsforpligtelser		60.822.251	61.313.321
Passiver		61.068.774	61.494.018
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	55.697	180.697
Øvrige egenkapitalposter	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(434.174)	(434.174)
Egenkapital ultimo	125.000	121.523	246.523

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	513.578	513.578
	513.578	513.578
		Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		64.183.886
Tilgange		58.857
Kostpris ultimo		64.242.743
Af- og nedskrivninger primo		(2.699.868)
Årets afskrivninger		(513.578)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.213.446)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		61.029.297
		Restgæld efter 5 år 2014 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		56.568.156
		56.568.156
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Der forefindes ejerpantebrev nom. 22.400.000 kr. i eget behold.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 61.029.297 kr.